
CA ANDERSSON ONLINE

Avancerade verktyg
för webbaserad

grafisk produktion



Avancerat verktyg för effektiv trycksakshantering...

CA Andersson Online är ett webbaserat produktions-
verktyg för framställning av trycksaksoriginal. 
 Genom ett intiutivt och enkelt gränssnitt kan använ-
daren beställa trycksaker ur dokumentarkivet, ladda 
ner bilder eller filmer ur mediabanken och viktigast 
av allt, producera dynamiska mallbaserade trycksaker 
med fullständig typografisk kontroll. 
 CA Andersson Online kan leverera färdiga filer i många 
olika format till t ex reproföretag, tidningar eller direkt 
till tryckeriet, för produktion i offset- eller digital-
tryck samt storformatsproduktion.
 All avancerad teknik står vi för och det enda använ-
daren behöver är en internetuppkoppling, en webb-
läsare och Adobe Reader för kontroll av korrektur.

 Med CA Anderssson Online underlättas arbetet med 
produktion av återkommande trycksaker. Med logiskt 
uppbyggda mallar och genomtänkta lösningar skapar 
CA Andersson Online kostnadseffektivitet utan att ge 
avkall på flexibilitet, skalbarhet och kvalitet.

 I CA Andersson Online kan marknadsavdelningen 
publicera aktuella dokument och bilder för beställning 
eller nerladdning för både interna och externa bestäl-
lare.

Bara fantasin sätter gränser...

I CA Andersson Online trivs enkla trycksaker som  
visitkort, korrespondenskort och brevpapper. Alla 
personliga uppgifter sparas i systemet och vid nästa 
beställningstillfälle “minns” systemet varje använ-
dares uppgifter och kan återanvända dem på ett en-
kelt sätt.
 Dynamiska dokument kan göras i princip hur avancerade 
som helst - malldokument med utbytbara bilder,  
rubriker och färger kan tas fram hos CA Andersson eller 
tillsammans med reklambyrå/marknadsavdelning.
 Att investera i en genomtänkt mall för produktion av  
exempelvis datablad underlättar och gör framtida 
produktioner snabba och kostnadseffektiva, samtidigt 
som kontrollen över företagets grafiska profil bibe-
hålls.

Tydlig profilering och visuell anpassning...

För att göra onlinesystemet så intiutivt som möjligt 
tar vi fram kompletta lösningar med visuell identitet 
och språkanpassningar av systemet.
  Anpassningarna för webbverktyget sker huvudsak-
ligen på stylesheetnivå och ger möjligheter till stora 
individuella anpassningar beroende på användnings-
område, kundtyp och specifikation.
 All visuell anpassning sker hos CA Anderssons egen 
personal i samarbete med kunden.

Enkel administration av användare och säkerhet...

I CA Andersson Online hanterar administratören an-
vändarkonton och behörighetsnivåer i ett enkelt 
gränssnitt. Beroende på vilka moduler som systemet 
utrustas med kan administratören även utföra andra 
åtgärder, t ex underhålla dokumentarkivet, lägga till 
och ta bort bilder ur bildbanken samt administrera 
och bevaka orderflödet på företaget.
 Många kunder väljer att låta CA Andersson helt eller 
delvis hålla i användarstöd samt användarregistrering 
och uppdatering av dokument och mallar.

Beroende på behov och önskemål finns möjligheter 
till individuella anpassningar av t ex:

 - Elektronisk faktura
 - Periodisk statistik
 - Användarstöd
 - Krypterad trafik (SSL)
 - Lager och distribution
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Teknik, funktion och stabilitet...

All teknik som krävs för CA Andersson Online finns hos 
oss och underhålls av vår egen personal. 
 Systemet bygger på Quark Server, SQL-serverteknik 
och flera samverkande webbtjänster.
 Ingen särskild installation behövs hos användaren, 
all teknik finns hos oss och uppdateras löpande för 
att följa med ny standard från de ledande webbläsar-
utvecklarna.
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...och människor med kompetens och engagemang.

Tryckeri AB CA Andersson & Co
Box 4457, 203 15 Malmö
Telefon 040-747 85 Telefax 040-23 16 74 
info@caa.se   www.caa.se

Bakom tekniken finns en stor stab av engagerade 
människor. CA Andersson är ett av Sveriges äldsta 
tryckerier, grundat 1869. Här finns kvalificerade med-
arbetare som hjälper till med projektledning, repro, 
originalarbete, konsultation och utbildning, offset- 
och digitaltryck, storformatsproduktion, förädling, 
bokbinderi och distribution. 

 Om den första kontakten med CA Andersson är en  
demonstration av onlineverktyget blir vi inte förvånade 
om vi inom kort sitter ner och pratar om företagets 
övriga behov och om hur vi tillsammans kan utveckla 
och effektivisera era affärer. 
 Vi ser fram emot det.


